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CORTE AA - USINA SOLAR

CORTE BB - USINA SOLAR

100

5
0
0

SEM ESCALA
SPDA

DETALHE DE CAPTOR FRANKLIN EM

POSTE AUTOSUPORTADO (H=20m)

SEM ESCALA
SPDA

DETALHE DE INSTALAÇÃO DE

MALHA CAPTORA EM LAJE

SEM ESCALA
SPDA

DETALHE DA VALA PARA CABOS DE ATERRAMENTO

SEM ESCALA
SPDA

DETALHE DE CAIXA DE INSPEÇÃO DE SOLO COM HASTE DE

ATERRAMENTO COM CONEXÃO POR SOLDA EXOTÉRMICA

SEM ESCALA
SPDA

DETALHE DA DESCIDA DE SPDA POR ELETRODUTO

COM CAIXA DE INSPEÇÃO SUSPENSA
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SEM ESCALA
SPDA

DETALHE DA ATERRAMENTO DE

CERCA METÁLICA


